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Fecha: 11/12/2022 Audiencia:
Vpe: 73 € Tirada:
Vpe pag: o€ Difusién:
Vpe portada: 0€ Ocupacion:

19.274
6.698
5.507
3,64%

Seccion: CULTURA
Frecuencia: SEMANAL
Ambito:  SUPLEMENTO
Sector: CULTURA

Finalitza el cicle de
Jeremy Thomas

El cicle de cinema En pantalla gran: Je-
remy Thomas, el productor autor, que or1-
ganitza el Paranimfde la Universitat
JaumeIamb la collaboracié de la Fil-
moteca Valenciana arriba a la seua fi
aquest proxim cap de setmana, dies
17118 de desembre, amb la projeccié
del film documental de Julien Temple
Crock of Gold: bebiendo con Shane
MacGowan. A les 19.30 hores, en versio
original subtitulada en castella.




